
 

FM 

 

DIVISIONE RISORSE 
TEAG personale convenzionato SSN, 

amministrazione CLUPO e CEIMS 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261509- Fax 0161 213290 

filippo.malaspina@uniupo.it 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto Rep. n. 957/2016 

Prot. n. 19368 del 05/12/2016 

Tit. III Cl. 13 

 

OGGETTO: nomina Commissione esaminatrice relativa alla procedura di selezione per il 
conferimento di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca per laureati 
da svolgersi presso il Centro d’Eccellenza Interdipartimentale per il Management Sanitario ai sensi 
del regolamento di ateneo in materia di borse di studio di addestramento e perfezionamento alla 
ricerca dal titolo: “Attività di documentazione e ricerca avente ad oggetto le attività ASPP 2012-2016 
finalizzata alla raccolta dei materiali didattici e dei prodotti della ricerca (da collocare in una 
repository), nonché alla composizione di una bibliografia ragionata e di una dispensa ad uso 
didattico”. 

 

IL VICE DIRETTORE SCIENTIFICO DEL CEIMS 

 

Visto il Decreto rep. n. 753/2016 prot. n. 16942 del 26/10/2016 relativo all’indizione della 
procedura di selezione per il conferimento di una borsa di studio per addestramento 
e perfezionamento alla ricerca per laureati da svolgersi presso il Centro d’Eccellenza 
Interdipartimentale per il Management Sanitario ai sensi del regolamento di ateneo 
in materia di borse di studio di addestramento e perfezionamento alla ricerca dal 
titolo: “Attività di documentazione e ricerca avente ad oggetto le attività ASPP 2012-
2016 finalizzata alla raccolta dei materiali didattici e dei prodotti della ricerca (da 
collocare in una repository), nonché alla composizione di una bibliografia ragionata e 
di una dispensa ad uso didattico”. 

Considerato che nell’avviso sopra richiamato è previsto che la nomina della Commissione 
esaminatrice avvenga con successivo Decreto del Direttore Scientifico del CEIMS. 

Vista la disponibilità dei seguenti docenti: 

− Prof. Fabrizio Faggiano; 

 Prof. Corrado Magnani; 

 Dott. Alessandro Coppo. 

Valutato ogni opportuno elemento. 

 



 

FM 

 

DECRETA 
ART. 1 

NOMINA DELLA COMMISSIONE 

1. E’ nominata la Commissione esaminatrice relativa alla procedura di selezione di cui all’oggetto. 

2. La Commissione è così composta: 

− Prof. Fabrizio Faggiano; 

 Prof. Corrado Magnani; 

 Dott. Alessandro Coppo. 

3. Per la valutazione dei titoli la Commissione si potrà riunire anche in via telematica. 

4. Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo (http://www.uniupo.it) ed affisso 
all’albo ufficiale dell’Università del Piemonte Orientale – Via Duomo, 6 Vercelli e, nei confronti 
degli interessati, costituisce notifica ad ogni effetto di legge. 

 

Il Vice Direttore Scientifico del CEIMS 

f.to Prof. Fabrizio Faggiano 

http://www.uniupo.it/

	ART. 1
	NOMINA DELLA COMMISSIONE

